

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปช.9 (หนองยิงหมี่)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปรามบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 4306/2562 ลงวันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานก่อสร้างทั้งหมด								
	1.1 งานอาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปช.9								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานฐานราก								
	- ดินชุดพร้อมกลบคืน	105.22	ลบ.ม.	-	105.22	125.00	13,152.50	13,257.72	
	- ทราดยาบอบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	360.00	1,080.00	91.00	273.00	1,353.00	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc/ลูกบาศก์)	3.00	ลบ.ม.	1,870.00	5,610.00	398.00	1,194.00	6,804.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (280 ksc/ลูกบาศก์)	45.45	ลบ.ม.	2,060.00	93,627.00	498.00	22,634.10	116,261.10	
								-	
3	งานไม้แบบ							-	
	- ไม้แบบ	157.35	ตร.ม.	280.00	44,058.00	133.00	20,927.55	64,985.55	
	- ตะปู	26.03	กก.	42.50	1,106.28	-	-	1,106.28	
4	งานเหล็กเสริม							-	
	- RB 6 mm. SR24	0.421	ตัน	20,207.10	8,507.19	4,100.00	1,726.10	10,233.29	
	- RB 9 mm. SR24	1.367	ตัน	15,357.76	20,994.06	4,100.00	5,604.70	26,598.76	
	- DB 12 mm. SD40	1.337	ตัน	18,579.00	24,840.12	3,300.00	4,412.10	29,252.22	
	- DB 16 mm. SD40	0.559	ตัน	18,069.00	10,100.57	3,300.00	1,844.70	11,945.27	
	- DB 20 mm. SD40	0.680	ตัน	17,864.00	12,147.52	2,900.00	1,972.00	14,119.52	
	- ลวดผูกเหล็ก	130.74	กก.	40.00	5,229.60	-	-	5,229.60	
	รวมยอดยกไป							301,146.31	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปช.9 (หนองยิงหมี่)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปรามบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 4306/2562 ลงวันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							301,146.31	
5	งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	- □ 150x50x20x3.2 mm.	7.00	ท่อน	922.76	6,459.32	-	-	6,459.32	
	- □ 125x50x20x2.3 mm.	48.00	ท่อน	583.88	28,026.24	-	-	28,026.24	
	- □ 100x100x2.3 mm.	6.00	ท่อน	1,667.00	10,002.00	-	-	10,002.00	
	- □ 1"x1"x1.2 mm.	144.04	ท่อน	162.00	23,334.48	-	-	23,334.48	
	- แผ่นเหล็ก หนา 6 มม.	1.00	แผ่น	3,460.00	3,460.00	-	-	3,460.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	208.48	ตร.ม.	-	-	160.00	33,356.80	33,356.80	
	งานสถาปัตยกรรม								
6	วัสดุผนังหลังคา								
	- กระเบื้องซีแพคโมเนียสีน้ำตาลสีเทาหกพิราบ	2,530.00	แผ่น	15.00	37,950.00	-	-	37,950.00	
	- ครอบกระเบื้อง	42.00	แผ่น	26.00	1,092.00	-	-	1,092.00	
	- แผ่นฉนวนกันความร้อนอลูมิเนียมฟอยล์	190.91	ตร.ม.	250.00	47,727.50	-	-	47,727.50	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	92.00	ม.	100.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
	- ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	92.00	ม.	150.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	- ค่าแรงผนังหลังคา	208.48	ตร.ม.	-	-	50.00	10,424.00	10,424.00	
	รวมเป็นเงิน							525,978.65	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปช.9 (หนองยิงหมี่)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปรามบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 4306/2562 ลงวันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							525,978.65	
7	งานผนัง								
	- ก่ออิฐอมอญครึ่งแผ่น	100.00	ตร.ม.	156.00	15,600.00	89.00	8,900.00	24,500.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	185.00	ตร.ม.	58.00	10,730.00	82.00	15,170.00	25,900.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิก 6"x6" สูง 2.00 ม.	9.30	ตร.ม.	348.00	3,236.40	138.00	1,283.40	4,519.80	
	- ผนังกรุไม้เทียมตีซ้อนเกล็ด	105.43	ตร.ม.	250.00	26,357.50	100.00	10,543.00	36,900.50	
	- ผนังฉิวทรายล้าง	9.30	ตร.ม.	205.00	1,906.50	121.00	1,125.30	3,031.80	
8	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้อง 8"x8" กั้นลิ้น	54.05	ตร.ม.	221.00	11,945.05	125.00	6,756.25	18,701.30	
	- พื้นปูกระเบื้อง 4"x8" กั้นลิ้น	3.34	ตร.ม.	218.00	728.12	125.00	417.50	1,145.62	
	- พื้นปูกระเบื้อง 12"x12"	32.00	ตร.ม.	242.00	7,744.00	125.00	4,000.00	11,744.00	
	- พื้นที่ ค.ส.ล. ทำผิวดัดเรียบ	8.58	ตร.ม.	76.00	652.08	82.00	703.56	1,355.64	
	- พื้นที่ ค.ส.ล. ทำผิวขัดเรียบฝังเส้น PVC.	7.78	ตร.ม.	86.00	669.08	85.00	661.30	1,330.38	
9	งานประตู - หน้าต่าง (พร้อมวงกบ + อุปกรณ์)								
	- ป1 (ประตูบานเปิดคู่)	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	2,000.00	2,000.00	9,500.00	
	- ป2 (ประตูบานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย)	1.00	ชุด	1,400.00	1,400.00	3,000.00	3,000.00	4,400.00	
	- ป3 (ประตูบานเปิดเดี่ยว)	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	300.00	300.00	5,400.00	
	- ป4 (ประตูบานเปิดเดี่ยว pvc)	1.00	ชุด	1,630.00	1,630.00	300.00	300.00	1,930.00	
	- น1 (หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว เกล็ดล่าง)	11.00	ชุด	3,600.00	39,600.00	500.00	5,500.00	45,100.00	
	- น2 (หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว)	14.00	ชุด	3,400.00	47,600.00	500.00	7,000.00	54,600.00	
	- น3 (ช่องเกล็ดไม้ฝาเทียม)	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	รวมยอดยกไป							777,337.69	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปช.9 (หนองยิงหมี)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปรานบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 4306/2562 ลงวันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							777,337.69	
10	งานทาสี								
	- ทาสีคะครีลิกภายใน มอก.2324.2549	99.16	ตร.ม.	55.00	5,453.80	30.00	2,974.80	8,428.60	
	- ทาสีคะครีลิกภายนอก มอก.2324.2549	99.17	ตร.ม.	50.00	4,958.50	30.00	2,975.10	7,933.60	
11	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบ ใช้หม้อน้ำ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบฝังผนัง	1.00	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00	
	- กระจกเงากรอบพลาสติก ปรับมุมขึ้นลงได้	1.00	บาน	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
	- ชั้นวางของเคลือบเซรามิก	1.00	อัน	375.00	375.00	70.00	70.00	445.00	
12	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 99 มม. โครงเคร่า โลหะชุบสังกะสี @0.60x0.60 ม.	69.79	ตรม.	262.00	18,284.98	75.00	5,234.25	23,519.23	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่า โลหะชุบสังกะสี @0.60x0.60 ม. (ชนิดกันชื้น)	3.34	ตรม.	329.00	1,098.86	75.00	250.50	1,349.36	
	- ฝ้าระแนงไม้แดง 1/2"x2" ดีเว้นร่อง 1 ซม. โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง	65.62	ตรม.	615.00	40,356.30	145.00	9,514.90	49,871.20	
13	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ม้านั่ง	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- รวาระเบียงไม้ 1"x3"	8.04	ลบ.ฟ	450.00	3,618.00	100.00	804.00	4,422.00	
	รวมยอดยกไป							883,715.68	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารบ้านพักข้าราชการ

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปรานบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 4306/2562 ลงวันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.2 งานบ้านพักข้าราชการ								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานฐานราก								
	- ขุดดินฐานราก แล้วถมคืน	41.25	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,156.25	5,156.25	
	- ทราดยาบหนา	2.60	ลบ.ม.	360.00	936.00	91.00	236.60	1,172.60	
	- คอนกรีตยาบ 1:3:5 (180 ksc/ลูกบาศก์)	2.40	ลบ.ม.	1,870.00	4,488.00	398.00	955.20	5,443.20	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีต 1:2:4 (280 ksc/ลูกบาศก์)	22.05	ลบ.ม.	2,060.00	45,423.00	498.00	10,980.90	56,403.90	
3	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	131.30	ตร.ม.	280.00	36,764.00	133.00	17,462.90	54,226.90	
	- ตะปู	40.00	กก.	42.50	1,700.00	-	-	1,700.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB-6	0.780	ตัน	20,207.10	15,761.54	4,100.00	3,198.00	18,959.54	
	- RB-9	0.720	ตัน	15,357.76	11,057.59	4,100.00	2,952.00	14,009.59	
	- DB-12	0.252	ตัน	18,579.00	4,681.91	3,300.00	831.60	5,513.51	
	- DB-16	0.500	ตัน	18,069.00	9,034.50	3,300.00	1,650.00	10,684.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	67.56	กก.	40.00	2,702.40	-	-	2,702.40	
5	งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	- C-150x50x20x2.3 mm.	16.00	ท่อน	674.91	10,798.56	-	-	10,798.56	
	- □100x50x25x2.3 mm.	23.00	ท่อน	540.50	12,431.50	-	-	12,431.50	
	- □25x25x1.6 mm.	63.00	ท่อน	189.00	11,907.00	-	-	11,907.00	
	รวมยอดยกไป							211,109.44	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารบ้านพักข้าราชการ

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปรานบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 4306/2562 ลงวันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							383,038.19	
9	งานสี								
	- สีอครีลิก 100% ภายใน มอก.2321-2549	96.00	ตร.ม.	50.00	4,800.00	30.00	2,880.00	7,680.00	
	- สีอครีลิก 100% ภายนอก มอก.2321-2549	27.01	ตร.ม.	55.00	1,485.55	30.00	810.30	2,295.85	
10	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าไม้ระแนง ไม้เทียม 3" คร่าเหล็กชุบสังกะสี	70.00	ตร.ม.	307.00	21,490.00	120.00	8,400.00	29,890.00	
	- ฝ้าวีว้าบอร์ดหน้า 6 มม. โครงคร่าอลูมิเนียม	60.00	ตร.ม.	346.00	20,760.00	110.00	6,600.00	27,360.00	
11	งานประตู-หน้าต่าง (พร้อมวงกบและอุปกรณ์)								
	- ป-4	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	500.00	500.00	14,500.00	
	- ป-5	1.00	ชุด	4,950.00	4,950.00	450.00	450.00	5,400.00	
	- ป-6	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ป-7	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00	
	- น-1	3.00	ชุด	3,764.00	11,292.00	350.00	1,050.00	12,342.00	
	- น-3	1.00	ชุด	2,125.00	2,125.00	350.00	350.00	2,475.00	
	- น-4	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	350.00	700.00	2,700.00	
	- น-5	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	350.00	700.00	2,400.00	
	- น-6	1.00	ชุด	1,080.00	1,080.00	350.00	350.00	1,430.00	
12	งานเบ็ดเตล็ด								
	- รวาระเบียง คสล. ทาสี	13.00	ม.	300.00	3,900.00	90.00	1,170.00	5,070.00	
	รวมยอดยกไป							505,181.04	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารบ้านพักข้าราชการ

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปรานบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 4306/2562 ลงวันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							505,181.04	
13	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบ ใช้หม้อน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบฝังผนัง	1.00	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00	
	- ที่วางสบู่ แบบฝังผนัง	1.00	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00	
	- กระจกเงา แบบปรับมุมได้	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
	- ราวแขวนผ้า ยาวประมาณ 60 ซม. (เข้าชุดกับสุขภัณฑ์)	1.00	ชุด	120.00	120.00	50.00	50.00	170.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์วเปิด	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ก๊อกเดี่ยวติดผนัง	1.00	ชุด	75.00	75.00	25.00	25.00	100.00	
	- ม่านพลาสติกพร้อมราวแขวน	1.00	ชุด	760.00	760.00	70.00	70.00	830.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
14	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้น 13.5	4.00	ท่อน	49.00	196.00	14.70	58.80	254.80	
	- จัดหาและติดตั้งข้อต่อ น้ำยาประสานท่อ PVC	1.00	เหมา	100.00	100.00	30.00	30.00	130.00	
	- ประตูน้ำแบบเกตุवाल 3/4"	1.00	ชุด	264.00	264.00	79.20	79.20	343.20	
15	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	169.00	507.00	50.70	152.10	659.10	
	- ท่อ PVC 1 1/2" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	107.00	214.00	32.10	64.20	278.20	
	- ท่อ PVC 2 1/2" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	267.00	534.00	80.10	160.20	694.20	
	รวมยอดยกไป							516,972.54	

